
UCHWAŁA NR XXVIII/717/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 24 listopada 2008 r. 
 
w sprawie Programu Ochrony Środowiska Miasta Szczecin na lata 2008-2019 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708 i Nr 138, poz. 865); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Program Ochrony Środowiska Miasta Szczecin na lata 2008-2019, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/481/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 lipca 2004 r. 
w sprawie Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Szczecina na lata 2004-2015. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


